
 

1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) prostřednictvím e-tržiště dle Pravidel systému používání elektronických tržišť subjekty 

veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit (dále jen „Pravidla e-tržiště“), s názvem 

 

„Dodávky ICT“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
Tato veřejná zakázka je financována z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen „OPVK“), konkrétně z projektu „Stáže ve firmách – vzdělávání 
praxí“ (výzva č. 41 OPVK), registr. č. projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001; a z Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), konkrétně z projektů: „Vzdělávání uchazečů 
o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“, registr. č.: CZ.1.04/2.1.00/03.00016, 
„Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“, registr. č.: CZ.1.04/2.1.00/99.00001, „Zajištění pilotního 
provozu prostředí centralizované datové infrastruktury pro provoz agendových aplikací, pilotní 
provoz aplikací na podporu zaměstnanosti a zaškolení uživatelů pro jejich efektivní využívání“, 
registr. č.: CZ.1.04/2.2.00/11.00015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV 

IČ:   004 05 698  

 



 

2/4 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název:  Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
IČ:   00405698 

dále jen „Zadavatel“ 

1.2. Oprávněná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Ing. Pavel 
Kryštof, ředitel FDV, případně Bc. Miloslav Helebrant, DiS., zástupce ředitele. 
 
1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Bc. Lenka Těšínská, oddělení 
právní a veřejných zakázek, tel: +420 277 277 070, e-mail: lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz. 

 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT v minimálních parametrech a v rozsahu ve 
specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace (zadávací 
dokumentace tvoří přílohu této výzvy – dále jen „zadávací dokumentace“). 

Předmět veřejné zakázky je v souladu s § 98 zákona rozdělen na celkem 6 následujících 
částí: 

část I) Periferie k notebookům 

část II) Elektronika 

část III) Fototechnika 

část IV) Kancelářské doplňky 

část V) Tablety 

část VI) Promítací technika 

 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu, více, či všechny části veřejné zakázky. Pro 
každou část plnění veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva, případně smlouva 
pokrávající více částí veřejné zakázky, bude-li ve více částech veřejné zakázky vybrán jeden 
(stejný) dodavatel. 
 
V souladu s ustanovením § 47 zákona Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle 
referenční klasifikace (CPV kód) platné pro veřejné zakázky, a to následujícím způsobem:  

30232000-4 | Periferní vybavení 

32333200-8 | Videokamery 

30213200-7 | Tablety (PC) 

30232110-8 | Laserové tiskárny 

38520000-6 | Skenery 

38651000-3 | Fotografické přístroje 

30191000-4 | Kancelářské zařízení mimo nábytku. 
 

mailto:lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz


 

3/4 

 
2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená dle § 13 zákona činí  250 488,- Kč (slovy: 
tři sta sedmdesát jedna tisíc dčtyři sta osmdesát pět korun českých)  bez příslušné sazby DPH, 
z toho: 

část I) Periferie k notebookům: 90.740,- Kč bez DPH 

část II) Elektronika:   28.922,- Kč bez DPH 

část III) Fototechnika:   21.400,- Kč bez DPH 

část IV) Kancelářské doplňky:  15.403,- Kč bez DPH 

část V) Tablety   23.800,- Kč bez DPH 

část VI) Promítací technika  70.223,- Kč bez DPH. 

 

Nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče na plnění veřejné zakázky nesmí částku 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, stanovenou pro příslušnou část veřejné zakázky, 
překročit. 

Výše uvedené předpokládané hodnoty jsou zároveň i hodnotami maximálními a nejvýše 
přípustnými! V případě, že nabídková cena uchazeče překročí předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, resp. její části, pro kterou uchazeč podává nabídku, či pokud nabídková cena 
uchazeče jednotlivé položky plnění (byť v jediném případě) přesáhne cenu příslušné položky 
uvedenou ve specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, bude 
tato skutečnost považována za nesplnění podmínek zadávacího řízení. 
 
2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné 
zakázky dle čl. 2.1 této výzvy, resp. příslušné části, ke které uchazeč podává nabídku. 

Celkovou nabídkovou cenu uchazeč uvede v kalkulaci za jednotlivé položky plnění oceněním 
přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Ceny u jednotlivých položek nesmí překročit Zadavatelem 
stanovené maximální ceny (nejvýše přípustné hodnoty v Kč). 

Nabídková cena navrhnutá uchazečem bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče vzniklé a 
nezbytné pro řádné splnění veřejné zakázky, resp. její části, ke které uchazeč podává nabídku. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění je den podpisu (kupní) smlouvy s vybraným 
uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného odkladu po 
ukončení tohoto zadávacího řízení. 

Uchazeč bude povinen dodávat předmět plnění veřejné zakázky, resp. příslušné části veřejné 
zakázky, ve které byla nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější, postupně dle aktuálních 
potřeb Zadavatele na základě dílčích objednávek. Blíže viz čl. 6 zadávací dokumentace. 

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Hlavní město Praha, sídlo Zadavatele na adrese Na 
Maninách 20, 170 00 Praha 7, případně jiné místo na území hlavního města Praha stanovené 
Zadavatelem. 

 



 

4/4 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Způsob hodnocení nabídek je vymezen v zadávací dokumentaci tvořící přílohu této výzvy. 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky je možné podávat elektronicky prostřednictvím elektronického tržiště Gemin – viz 
www.gemin.cz, provozovaného provozovatelem SYNTAXIT, s.r.o., IČ: 24797715 (dále jen „e-
tržiště“). 

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do 8.2.2013 do 
13.00 hod. 

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané 
nabídky Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 
zakázky. 

 
7. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

 
Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) 

 
 
Za Vaši nabídku předem velice děkujeme. 
 
 
V Praze dne 18. 1. 2013 
 

…………………………………… 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel 

Fond dalšího vzdělávání 

http://www.gemin.cz/

		2013-01-18T15:43:44+0100




